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Önce tokat sonra istifa 

CHP'nin başörtülülere hakaret eden 'rahibeli afiş' krizi büyüyor. Afişleri yaptırmakla suçlanan 
Avcılar Belediye Başkanı Selami Değirmenci Kılıçdaroğlu'nu arayarak 'sorumluluk il ve ilçe 
teşkilatının' dedi. 

OKTAY YILDIRIM 

CHP'li Avcıalar Belediye Başkanı Mustafa 
Değirmenci'nin bastırdığı tespit edilen 
'Müslüman kadınların rahibe gibi örtünmesine 
evet' ifadesini içeren afiş, partinin başına bela 
oldu. Değirmenci'nin, referandum mitinglerinde 
'başörtüsü sorununu ben çözerim' çıkışı yapıp 
geri adım atan CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nu 
arayarak 'afişlerin asılmasında sorumluluk il ve 
ilçe yönetiminin' dediği ileri sürüldü. Partide 
depreme neden olan afişe tepki gösteren Avcılar 
Belediyesi Meclis Üyesi Ömer Zengin istifa etti. 

MECLİS TOPLANTISIDA AFİŞE TEPKİ

CHP'nin 'rahibeli afişi' Avcılar'da gerginlik çıkarmaya devam ediyor. Skandal afiş, belediye binası 
önünde toplanan vatandaşların da birbirine girmesine neden oldu. Vatandaşlardan bir kısmı Avcılar 
Belediye Başkanı Mustafa Değirmenci'ye destek verirken bir kısmı ise afiş olayına tepkiliydi. 
Konuya ilişkin olarak destek verenlerle tepki gösterenler arasında başlayan sözlü atışmalar bir 
süre sonra kavgaya dönüştü. 'Bu Belediye Başkanı'nı mı savunuyorsunuz' diye Değirmenci'ye tepki 
gösteren bir vatandaşa, destek verenlerin arasındaki bir kişinin saldırması sonucu kavga çıktı. 
Çevredeki vatandaşlar tarafından güçlükle yatıştırılan kavga bir süre sonra aynı kişiler arasında 
tekrar başladı. 

AFİŞ, CHP İL BAŞKANLIĞININ GÖRÜŞÜNÜ YANSITIYOR

CHP MKYK üyesi Gürsel Tekin'e yakınlığıyla bilinen www.gercekgundem.com adlı internet sitesinde 
afiş skandalıyla ilgili ilginç bir haber yayınlandı. Habere göre afişleri yaptırdığı, baskı işlerine bakan 
matbaa sahibinin ifadeleriyle kesinleşen CHP Avcılar Belediye Başkanı Mustafa Değirmenci, CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu arayarak olayın arka planını anlattı ve üzüntülerini iletti. 
Değirmenci, telefon görüşmesinde Kılıçdaroğlu'na 'İstanbul il yönetimi ile Avcılar ilçe yönetiminin 
bilgisi dahilinde ve talebiyle bu afişin bastırılması sorumluğunu üstlendim. Afiş belediyenin 
görüşünü değil, il ve ilçe yönetiminin görüşünü yansıtıyor' diyerek kendini savundu. 

'Benim de eşim başörtülü' 

Kamuoyunun büyük tepkisini çeken olayın failinin kendi belediye başkanı olduğunu öğrenen CHP'li 
meclis üyesi Ömer Zengin, son meclis toplantısında meydana gelen konuşmalarda AK Partili 
başkan vekilinin, 'Çoğu meclis üyesinin eşi ve kızları kapalı' diye konuştuğunu ve bu sırada CHP'li 
meclis üyelerinin konuşmaya tepki göstermesinin kendisini son derece rahatsız ettiğini belirtti. 
Kendi ailesinden eşinin ve kızlarının da kapalı olduğunu belirten Zengin, 'Haberi duyduktan sonra 
çok rahatsız oldum. Olayın tamamen sorumlusu Belediye Başkanı Mustafa Değirmenci'dir. 
Belediye meclis üyelerinin bu konuda başkanı uyarmaması beni şok etti. Benim eşimin ve 
kızlarımın başı kapalı aynı zamanda inançlı itikatlı ve her görüş ve inanca saygı duyan bir ailenin 
çocuğuyum. Bu konunun gündem olması ve hele hele benim meclis üyesi olduğum bir belediyenin 
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başkanının bunu yapması beni çok rahatsız etti. Bu bir provokasyondur. Değirmenci tarafından 
CHP' ye karşı yapılan bir komplodur. Bu yüzden partimden istifa ettim' dedi.
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